



கேந்திரிய வித்யாலயா, நரிமேடு, மதுரை-625002

केंद्रीयविद्यालय, नारिमेडू, मद्रुरै- 625002

KENDRIYA VIDYALAYA, Narimedu, MADURAI-625002

(Under the Ministry of Education, Govt of India)

Phone : 0452 – 2531361

E-Mail: kvmaduraino1@yahoo.co.in

F.No.C-18/ KV1MDU/2020-21/

Date: 25.01.2021

ஏல அறிவிப்பு

கடந்த மாதம் பெய்த தொடர் மழையால் மதுரை நரிமேடு கேந்திரிய வித்யாலயா பள்ளி வளாகத்திற்குள் அமைந்துள்ள சில மரங்களின் பெரும்பாலான கிளைகள் சாய்ந்ததின் காரணமாக, அக்கிளைகள் வெட்டப்பட்டு பள்ளி வளாகமானது, சீர்ப்படுத்தப்பட்டுள்ளது. அவ்வாறு வெட்டப்பட்ட மரக்கிளைகளானது வரும் 06.02.2021 அன்று காலை 10.00 மணியளவில் ஏலம் விடப்பட உள்ளது. ஏலத்தில் பங்கேற்க விரும்பும் உள்ளவர்கள். தங்கள் அடையாள அட்டை சான்றிதழ், ஆதார் அட்டை சான்றிதழ் மற்றும் ரூபாய் 5,000 -த்தினை ரொக்கமாகவோ அல்லது வரைவோலையாகவோ (in favour of Vidyalaya Vikas Nidhi A/C, KV No.1, Narimedu) செலுத்தி கலந்துகொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். மேலும், வெட்டப்பட்ட மரத்துண்டுகளை பார்வையிட விரும்புவோர் பள்ளி வேலைநாட்களில் காலை 10.00 மணி முதல் மதியம் 02.00 மணி வரை அனுமதிக்கப்படுவார்கள்.

(ப.செல்வராஜ்)
முதல்வர்

AUCTION NOTICE

In our campus pruning and trimming of trees have taken place. Due to pruning and trimming there are wooden pieces available. Interested parties are requested to participate in the auction on 06.02.2021 in our campus at 10.00 am. Those who are participating in the auction have to deposit a sum of Rs. 5000/- (Rupees five thousand only) either in cash or in the form of DD drawn in favour of Vidyalaya Vikas Nidhi A/C, KV No.1, Narimedu along with a copy of your Photo ID proof and Aadhar card.

You may visit and inspect the wooden pieces on all working days from 10.00 am to 02.00 pm.

(P.SELVARAJ)
PRINCIPAL